עם זאת טענה זו נטענה זה מכבר בדיון שהתקיים בתאריך 16.3.22 בפני כב' השופטת חלפון ועל אף האמור החליטה
כי ישוחרר המשיב בתנאי מעצר בית מלא ובפיקוח. מותב זה אינו יושב כערכאת ערר על החלטות קודמות שניתנו באותו
הליך. היה מקום להגיש ערר ולטעון לעניין עילת המעצר. משלא נעשה כן אבחן אם עומד המשיב בתנאי סעיף 52(א)

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 , בבחינת עיון חוזר בתנאים שנקבעו אך לפני שבוע.

סעיף 52(א) קובע כי בית המשפט יכול להידרש לשינוי תנאי השחרור בהינתן שינוי נסיבות או חלוף זמן.

באשר לאפשרות לחזור לעבודה, לא פירט ב"כ המשיב בקשה זו. אני נכונה לבחון אפשרות חזרתו לעבודה במידה ויוצג
פיקוח מתאים.

לאור כל האמור לעיל, בשלב זה הבקשה נדחית.

במידה ויהיה בידי המשיב להציג פיקוח יגיש בקשה מתאימה עם תגובת הצד שכנגד בהתאם.

ניתנה היום, י"ט אדר ב' תשפ"ב, 22 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.